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VI SKAL MØTES 

NÅR DETTE ER 

OVER 

synger Hans Olav Mørk i sangen du 

finner her på motstående side. Det var 

underlig å planlegge dette nummeret 

av menighetsbladet. Hva hadde vi 

egentlig å 

fortelle fra 

menigheten 

den siste 

tida? Og 

hva kunne 

vi egentlig 

si om tida 

som kom-

mer?  

Heldigvis synes alt i skrivende stund å 

se svært lovende ut. Norge åpnes på 

område etter område, tingene normali-

seres steg for steg. Likevel er usikker-

heten stor. Kan vi fylle Romnes kirke 

på Olsokdagen? Servere rømmegrøt 

kan vi nok uansett ikke?  

Samtidig vet vi at spørsmål som dette 

er bagateller akkurat nå. For mange 

har livet i diss korona-tidene bydd på 

store utfordringer. Økonomisk ruin, 

arbeidsledighet og kullkastede livspla-

ner griner mot dem. Isolasjon og en-

somhet har gjort livet vanskelig, spesi-

elt for dem som hadde mye å slite med 

fra før.  
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Gamle mennesker har mistet kontakten med familie, barn og barnebarn. 

Store savn for alle parter. Noen har måttet følge sine kjære til graven med 

bare de nærmeste til stede. 

For noen av oss er fellesskapet i kirke og menighet en viktig del av livet. 

Også det har stått på vent en tid. Vi i kirken har prøvd å kompensere så godt 

vi har kunnet. Drive-in gudstjenester og strømming på nett av andakter og 

musikk har vært til glede for mange. 

Men likevel ; vi forenes nå i forventningen om å møtes igjen. Vi skal møtes 

når dette er over!       Bjørn Sturød 

VI SKAL MØTES 

Vi skal møtes når dette er over, 

ved et bord i en smekkfull kafé, 

i en kirke, i midtgangens vrimmel 

mot Guds alter og det som skal skje. 
 

Vi skal feire og synge og le.  

Vi skal gi til hverandre et løfte,  

at vi møtes når veien er gått.  

Når det mørke og vonde er bak oss,  

når den prøven vi fikk, er bestått,  

skal vi dele det svar vi har fått. 

 

Men alt nå vet vi svaret, vi vet det.  

Det å elske hverandre er alt,  

bære byrder når en har for mye,  

holde oppe når noen har falt.  

Til å elske, til det er vi kalt.  

Hans-Olav Mørk 2020 
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Jeg har fått møte mange forskjellige mennesker, og jeg har fått være med på 

mye forskjellig, og jeg har fått erfare de ulike sidene av presterollen.  

Noe av det fineste har vært å få være med på dåp. Det er alltid stas å få være 

med på å ønske et barn velkommen i kirka. Dåp er også tema i tekstene for 

søndag 14. juni. I Matt. 3,11-12  møter vi døperen Jo-

hannes om forkynner omvendelse. Han oppfordrer fol-

ket til å la seg døpe og vende om til Gud.  

Døperen Johannes bruker sterke ord i sin forkynnelse, 

men han får fram budskapet om at Gud tilbyr nåden og 

frelsen til alle som vil ta imot. Men det er frivillig, vi 

må velge den. Vi stilles alle på et valg mellom å si ja 

eller nei.  Vi får muligheten til enten å velge et evig liv 

med Gud, eller et evig liv uten Gud.  

Dåpen er et synlig tegn på dette valget. For i dåpen velger vi det evige livet. 

Vi blir født på ny, heter det i dåpsliturgien. Vi får vasket bort vår synd og 

skyld, og vi får gå videre gjennom livet sammen med Jesus.  Enten man blir 

døpt som spedbarn, som konfirmant eller som voksen, så er det det samme 

som skjer i dåpen. Vi får alle den samme nåden og tilgivelsen, det samme 

utgangspunktet. Etterpå handler det om å velge å bli værende i dåpens nåde, 

å bli værende i troen på Jesus. Det er dette som er kjernen i det kristne bud-

skapet: Først og fremst at Jesus tilbyr oss evig liv, men også at han vil være 

en del av livet vårt her og nå. Han ønsker å være en del av hverdagen vår, for 

han bryr seg om oss og han vil gi oss glede, fred og trygghet i livet på en må-

te som ingen andre kan. Det er dette budskapet som jeg ønsker å forkynne, 

og som jeg håper jeg har klart å formidle noe om i tjenesten min her   

Nå går ferden for meg videre til Alta og Talvik menighet i Finnmark. Jeg tror 

det blir spennende, men jeg ønsker å takke for en lærerik tid her på Ulefoss. 

Jeg ønsker alle i Holla og Helgen menighet Guds velsignelse og lykke til 

videre.         Vebjørn Sagedal 

 

TAKK FOR EN LÆRERIK TID 

Jeg ønsker å takke for den tida jeg har fått gjøre tjeneste som prest i 

Holla og Helgen menighet. Det har vært både utfordrende og lærerikt.  
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TAKK TIL VEBJØRN 

Vebjørn Sagedal slutter som sokneprest i Holla og Helgen.  

Har fått ny jobb i Alta. 

Vebjørn Sagedal har valgt å si opp sin stilling hos oss for å begynne som prostiprest i 

Alta prosti. Han startet hos oss som vikarprest fra 1. august 2019, og fikk fast tilling 

som sokneprest fra 1. januar 2020. 

Stillingen i Holla og Helgen var Vebjørns først jobb etter endt teologistudium. Ve-

bjørn er alvorlig synshemmet, og han har imponert alle med måten han på tross av 

dette har fungert i stillingen.  

En hovedårsak til at han slutter etter så kort tid i stillingen er at han har et helt annet 

syn i homofilisaken enn det menighetsrådet i Holla og Helgen har. Særlig i arbeidet 

med konfirmantene ble dette et vanskelig samvittighetsspørsmål for både ham og 

menighetsrådet. Vebjørn fant ut at forskjellen i teologisk ståsted var så stor at han 

valgte å søke seg bort fra vår menighet.  

På andre områder har Vebjørn vært en mann det har vært enkelt å samarbeide med, 

alltid blid og fornøyd og lett å like. Det er derfor med blandede følelser vi nå sier 

takk for jobben han har gjort hos oss. Vi ønsker ham alt godt i framtida. 

Vebjørn var en trofast og populær deltager i kirkens barnearbeid.  

Her fra Bo- Hjemme-leiren i vinter. 
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FRELSESARMEEN PÅ ULEFOSS 125 ÅR 

 

 I Frelsesarmeens jubileumsbok fra 1938 leser vi 

at Ulefoss korps ble åpnet 20 mai, 1895. Korpset 

har en interessant historie bak seg. Stabskaptein 

og fru Amundsen med seks kvinnelige kadetter 

hadde dannet en Telemark-ekspedisjon, den star-

tet på Ulefoss. Kveld etter kveld ble det holdt 

møter, vekselvis på brygga, i Åheim-salen og 

under et stort skur ved Dahlins skole. Frelsesar-

meen ble møtt med stor vennlighet på Ulefoss. 

 

Etter brannen i Grothings gård, der også Frelsesarmeen hadde sitt lokale, ble 

det en omflakkende tilværelse for korpset fram til eiendommen ved Lanna sto 

klar til bruk i 1926. De tidligste notatene viser at Gunhild Jespersen ble soldat 

22 sept. 1895 og Hans Andreassen i sept. 1896. Fra århundreskiftet og fram-

over viser soldatrulla mange kjente navn på de som ga sitt liv til tjeneste for 

Gud og Frelsesarmeen. 

Trofaste og villige tjenere. 

En helt spesiell tid for Ulefoss ble innledet da Adjutant Petra Huldahl og Kap-

tein Dagny Thorberg ble ledere for korpset i 1941. Kveld etter kveld ble loka-

let overfylt, ja mere enn det. En betydelig vekkelse tok til og i de neste årene, 

var det mange yngre og eldre mennesker som ble frelst. Soldatflokken vokste.  

Etter hvert som den store tilstrømningen av barn og unge tok til, ble det starta 

opp speidertropper for både jenter og gutter. Søndagskolen ble også åpnet. I de 

siste ca.40 år har Ulefoss korps vært uten Offiserer. Alltid har det vært trofaste 

og dyktige ledere.  

Hans Olsen var korpsets første Sersjantmajor. Olaf Bentsen ble soldat i 1917, 

21 år gammel. Allerede i 1931 ble han ny Sersjantmajor. I 61 år skjøttet han 

denne oppgaven og ble gjennom disse årene et kjent og kjært bilde av Frelses-

armeen og alt den står for. 
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Olaf Bentsen gikk bort i l992. Bjørg Fincenhagen kom som løytnant til Ule-

foss, der møtte hun Hans som ble hennes mann og sammen har de stått i tro-

fast tjeneste, i mange år. Bjørg som Sersjantmajor og Hans var trofast vakt-

mester. 

 

Korpset teller i dag 7 soldater og 5 tilhørige. Siste tilskudd i soldatflokken er 

Margaret Halberg. I 2013 overtok hun som ny Sersjantmajor etter Bjørg. 

 

Ulefoss strengemusikk med Margaret som dyktig leder har sine faste aktivite-

ter i korpset, men besøker også andre steder med sin glade sang. «Syng 

evangeliet om Jesus, for sjeler kan vinnes ved sang» Første torsdag i hver må-

ned er det fest for De over og under 60. Da fylles salen opp av mange trofaste 

venner, som kommer igjen og igjen. Andakt, mye sang og musikk og god be-

vertning hører med. 

 

Gjennom alt som skjer i det kjære Frelseslokalet vårt får vi alle kjenne Guds 

inderlige nærhet, Hans rike velsignelse og gode ånd. Det store ønske og vår 

bønn er at disse dørene må være åpne i mange år framover, at Frelsesarmeens 

arbeid på Ulefoss må fortsette, at Guds ord må forkynnes, at sang og musikk 

fortsatt toner ut fra plattforma. Må mange sjeler finne den frelse og fred som 

bare Gud kan gi.   

Julegryta har vært et fast 

innslag på Ulefoss i tida 

før jul. Anne Odinsen var 

trofast å se ved gryta  år  

etter år.  

 

Ulefoss korps,  

Solveig Larsen 
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DET VAR SOM Å KOMME HJEM, 

sier Margaret Halberg om den første tida i Frelsesarmeen på Ulefoss.  

Jeg hadde en søster som bodde på Fen, 

forteller hun. Hun ville gjerne at jeg flyt-

tet hit, så det hadde jeg lyst til. Hun var 

med i Frelsesarmeen. Og der trivdes jeg 

fra første stund. Det var i 2005.  

 

Hun er vokst opp i Åsane ved Bergen. 

Foreldrene var med i Indremisjonen. Der 

ble hun med i Søndagsskole og Yngres, 

først som barn og seinere som ungdom 

og leder. 19 år gammel gikk hun på Ind-

remisjonens bibelskole i Staffeldsgate i 

Oslo. Hjemme i Bergen igjen var planen 

å utdanne seg til sykepleier. Det som 

fikk henne til å endre planer, var en 

kjekk danske som leide hybel i foreldre-

nes hus. Det førte til kjærlighet og ekteskap, og hun valgte å være hjemme 

med to barn i 10 år. 

 

Deretter gikk turen til Danmark. Der bodde familien i noen år, mens man-

nen var leder for en skofabrikk. Siden har det vært mye sko og tøfler i li-

vet hennes. I 1975 flyttet familien til Seljord. Der ledet mannen tøffelfab-

rikken Royal Comfort. Det var et travelt liv med lange arbeidsdager og 

mye reising. Margaret selv startet en skoforretning på senteret i Seljord og 

drev denne i 20 år. I 1987 forandret livet seg for dem. Margarets mann 

fikk kreft i tykktarmen. Etter fem år med opp og nedturer døde han i 1992. 

Sammen med datteren drev hun fabrikken videre i 8 år. Det var slitsomt 

og krevende og de valgte til slutt å selge fabrikken. Den som kjøpte, var 

Knut Reigstad, som seinere startet Topaz på Ulefoss. 

 

Da jeg var blitt enke, ble jeg spurt om jeg ville være med i soknerådet i 
Seljord kirke. Jeg hadde gått en del i kirken, var med på formiddagstreff, 
sang og spilte gitar. Troen var et godt fotfeste for meg i disse årene.  



9 

Det hadde ikke ikke vært så mye kristen aktivitet i disse travle årene, men jeg 
har hatt en sterk tro hele tiden. 

I 2005 kom jeg så til Ulefoss. Og som sagt, i Frelsesarmeen trivdes jeg fra 
første stund. Jeg følte meg svært velkommen, og ikke minst sangen og mu-
sikken var midt i blinken for meg. Da Gullborg Haugen ønsket avlastning, 
ble det naturlig for meg å overta som leder av strengemusikken.  

 

 

I Frelsesarmeen er det slik at man starter som frivillig. Ønsker man å knytte 
seg noe sterkere til organisasjonen blir man det som kalles tilhørig. Og går 
man inn for fullt blir man soldat. Lederne i organisasjonen har gjerne lederut-
danning på Krigsskolen, og kan da bli offiserer. På Ulefoss har det ikke vært 
offiserer på mange år. Lederen lokalt har tittelen Sersjantmajor. I 2013 over-
tok Margaret denne stillingen etter Bjørg Finckenhagen. Hun liker ikke helt 
denne tittelen, jeg liker bedre å kalles korpsleder, sier hun. 

Som så mange andre frivillige organisasjoner sliter også Frelsesarmeen på 
Ulefoss med rekrutteringen. De trofaste sliterne blir eldre, og det er vanskelig 
å få med yngre. Det største arbeidet de siste årene har vært samlingene for 
«Vi over og under 60». Disse samlingene har til gjengjeld vært utrolig popu-
lære. Som regel er det 50-60 personer som møter opp hver første torsdag i 
måneden til bevertning, andakt og masse sang og musikk. Folk kommer både 
fra Skien og fra Bø for å være med. Etter at pinsemenigheten Filadelfia ble 
lagt ned, kom det mange derfra.Det fine med fellesskapet vårt i Frelsesar-
meen er at vi ser hverandre mye også utenom møtene, sier Margaret. Det 
opplevde hun ikke i så stor grad i menigheten i Seljord.  

Nå har korona-pandemien gjort at det har vært umulig å samles. Det har vært 
et stort savn for Margaret. Nå ser hun fram til at situasjonen skal bli normal 
igjen. Ikke minst for oss som er alene har det vært sårt, sier Margaret. Hun 
har barn og barnebarn i Asker, og nå har de ikke kunnet være sammen hver-
ken her eller der. Så nå håper jeg inderlig at vi søker sammen igjen når vi får 
lov, sier hun. Både i familiene og i de kristne forsamlingene. 

Da Frelsesarmeen feiret sitt 125-års jubileum nylig, fikk Margaret en hilsen 
som hun gjerne vil dele med leserne av menighetsbladet. Det står i Jes. 
41,10: Frykt ikke, for jeg er med deg, vær ikke redd, for jeg er din Gud. jeg 
gjør deg sterk og holder deg oppe med min rettferds høyre hånd. 

Bjørn Sturød 

TANKER OM LIV OG TRO 
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Som menighet og kirke hører vi til i et verdensomspennende nettverk. Dette 
er særlig aktuelt nå når vi som hele Kristi kropp er rammet av korona-
pandemien. Menigheter utfordres til innsats og engasjement for den globale 
kirke i den tiden vi er inne i. Misjon er også solidaritet! 

Holla og Helgen menighet har bestemt seg for å delta i denne dugnaden. Det 
er da naturlig for oss å hjelpe vår samarbeidsmenighet i Saku i Estland hvor 
Ave og Magne Mølster er misjonærer utsendt av Det Norske Misjonsselskap. 

I bloggen sin  

GARTNERARBEID I ESTLAND   

http://
molsterestland.blogspot.com/)  

forteller Magne Mølster om hvordan de 
har hatt det i Saku menighet i disse koro-
na-tider: 

I bibelsk gresk er det ulike ord for tid.  Kairos-tid er heller øyeblikkene, tid i 
generell forstand. Kronos-tid er tiden som går og går (jfr. «kronologisk»). 
«Korona-tid» er derimot noe helt nytt, og vi prøver å finne ut av hvordan vi 
skal takle det – også i Estland.  

Mellom kvinnedagen (8. mars) og den estiske morsdagen (10. mai) har vi 
hatt gudstjenestefaste i Estland. Det vil si, mange kirker har hatt web-
gudstjenester, blant dem Mustamäe menighet.  

http://molsterestland.blogspot.com/
http://molsterestland.blogspot.com/
http://molsterestland.blogspot.com/2020/03/en-tid-for-alt.html
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NYTT FRA ESTLAND 

Her i Saku har vi kun hatt påskedagsgudstjeneste på nett. Ellers har vi hatt 
minipreiker på Facebook og Youtube hver søndag, og i tillegg barnekirke-
time og babysang hver uke. Møter og konfirmanttimer har funnet sted som 
normalt, men på elektroniske møteplattformer. 

Nå har regjeringen åpnet for at en del 
aktiviteter igjen kan finne sted, blant 
annet innenfor kultur, idrett og religion. 
Betingelsen er at en tilfredsstiller be-
stemte krav, som tilgang på desinfise-
ringsmidler, god hygiene, at syke blir 
hjemme, begrenset antall (nå 100) og to 
meter mellom gudstjenestedeltakerne 
(unntak for nær familie). 
 
Dette siste kravet er en utfordring både i 
Mustamäe og Saku menighet. Inne i 
Saku bedehus kan vi knapt være over ti 
mennesker om gangen. 
 
Løsningen i Saku ble å holde denne 
første gudstjenesten i «det største rom-
met», altså ute. Vår Herre velsignet utegudstjenesten med den fineste vårda-
gen så langt i år. Allerede mandag, dagen etter, hadde vi for øvrig sludd her. 
Det var flott å være sammen – med 19 på gudstjeneste og fem barn samtidig 
inne i bedehuset (vi hadde ikke offisielt invitert til barnekirke, men hadde et 
opplegg for barn av gudstjenestedeltakere).  
 
Det skal bli spennende å se hvordan krisen påvirker mennesker i forhold til 
kirkegang og tro på lengre sikt. Foreløpig vet jeg at det er en del som drøyer 
med å komme, siden det fortsatt er en teoretisk mulighet for å bli smittet. 
Man har dessuten blitt vant til ikke å oppsøke steder med mange folk. Men 
mange vi vanligvis ikke når ut til har sett og hørt oss på internett. Vi har be-
gynt å lære et nytt verktøy i misjonsarbeidet! 

STØTT MENIGHETENS AKSJON PÅ FACE-BOOK ELLER GI DIREKTE: 

VIPPS 124354  -  BANKKONTO : 2650 03 57583 

Merk gaven : Estland

http://molsterestland.blogspot.com/2020/03/en-tid-for-alt.html
http://molsterestland.blogspot.com/2020/03/en-tid-for-alt.html
http://molsterestland.blogspot.com/2020/03/en-tid-for-alt.html
http://molsterestland.blogspot.com/2020/03/en-tid-for-alt.html
http://molsterestland.blogspot.com/2020/03/en-tid-for-alt.html
http://molsterestland.blogspot.com/2020/03/en-tid-for-alt.html
http://molsterestland.blogspot.com/2020/03/en-tid-for-alt.html
http://molsterestland.blogspot.com/2020/03/en-tid-for-alt.html
http://molsterestland.blogspot.com/2020/03/en-tid-for-alt.html
http://molsterestland.blogspot.com/2020/03/en-tid-for-alt.html
http://molsterestland.blogspot.com/2020/03/en-tid-for-alt.html
http://molsterestland.blogspot.com/2020/03/en-tid-for-alt.html
http://molsterestland.blogspot.com/2020/03/en-tid-for-alt.html
http://molsterestland.blogspot.com/2020/03/en-tid-for-alt.html
http://molsterestland.blogspot.com/2020/03/en-tid-for-alt.html
http://molsterestland.blogspot.com/2020/03/en-tid-for-alt.html
http://molsterestland.blogspot.com/2020/03/en-tid-for-alt.html
http://molsterestland.blogspot.com/2020/03/en-tid-for-alt.html
http://molsterestland.blogspot.com/2020/03/en-tid-for-alt.html
http://molsterestland.blogspot.com/2020/03/en-tid-for-alt.html
http://molsterestland.blogspot.com/2020/03/en-tid-for-alt.html
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LIV MARI HAR ORDET 

 

Denne våren ble det innført et nytt begrep i 
Norge: Koronatiden. 
Det ble en rar tid. 
Plutselig ble nesten alt stengt, og vi måtte 
holde oss hjemme, hver for oss. Vi kunne 
ikke ha hverken gudstjenester, Supertors-
dag eller andre arrangementer. 
Mange var nok redde, - og mange ba nok 
litt ekstra i denne tiden. 
Men gjennom nedstengningen, og fravær 
av fellesskapet, - fikk vi kjenne på hvor 
viktig nettopp fellesskap er for oss men-
nesker.  
Nå har vi igjen fått feire gudstjenester i 
kirken, og folk gir uttrykk for t det er vel-
dig godt å være sammen i fellesskapet ikir-
ken igjen. 
Så håper vi at vi fra høsten av kan starte opp som vanlig igjen. (Se eget pro-
gram for Supertorsdag et annet sted i bladet.) 
30. august er det menighetens OPPSTARTSFEST på Helgen klubbhus. Dette 
er kickstart for Holla og Helgens menighetsarbeid for høsten. Her er alle vel-
kommen.  (Dette er også en av de obligatoriske gudstjenestene for konfirman-
tene.)  
Her blir det gudstjeneste med sang, musikk, preken og drama. Etterpå blir det 
grilling, kaffe og kaker. Og natursti / aktiviteter for de som har lyst til det. 
Nå står snart sommerferien for døren, og det er tid for ferie og fritid. Tid for å 
lade batteriene. Og kanskje ekstra tid for å møte hverandre i fellesskapet. 
    

GOD SOMMER! 

Ta gjerne kontakt. Enten du vil være medhjelper i noe av dette viktige  

arbeidet, eller du har barn som ønske å være med på aktivitetene våre. 

 

Mye av det du leser om her ligger også på menighetens hjemmeside: 

www.hollaoghelgen.no  

 

Hilsen Liv Mari Bjerva Bøstein 

Trosopplæringskoordinator  

liv.mari@nome.kirken.no  

mailto:liv.mari@nome.kirken.no
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DATO AKTIVITET NOTATER 

30.8. OPPSTARTSFEST HELGEN Helgen klubbhus 12.00 

10.9. Supertorsdag Fredheim  

17.9 Supertorsdag  

24.9. Supertorsdag  

1.10 Supertorsdag  

8.10. Høstferie  Ingen Supertorsdag 

15.10. Familietorsdag 4-åringene inviteres 

18.10. Noahs Ark-gudstjeneste 4-åringene får Min 

kirkebok. 

Holla kirke kl. 11.00 

22.10. Supertorsdag  

29.10. Supertorsdag  

5.11. Supertorsdag  

12.11. Supertorsdag  

19.11. Familietorsdag  

22.11. Familiegudstjeneste  LYS VÅKEN  Holla kirke kl. 11.00 

26.11. Supertorsdag  

29.11. Familiegudstjeneste  

3.12. JULEAVSLUTNING med juleverksted på 

Fredheim 

 

3.1. 
2021 

Familiegudstjeneste  
Hellige 3 kongers dag 

Helgen kirke kl 11.00 

Supertorsdag er for alle barn fra 4 år og oppover til 6. klasse. De største barna 
er med som hjelpeledere. 
På Supertorsdag er det sang og musikk, bibelfortellinger, mat og drikke. 
Leik og formingsaktiviteter. På familietorsdag er hele familien invitert, og vi 
serverer enkel middag.  

   Hilsen Liv Mari, trosopplæringskoordinator  

 

SUPERTORSDAG KL 17.30-19.00  

PÅ FREDHEIM 
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Nome Containerservice stilte med nyvaska lastebil, og lørdag ble det brukt 

mange timer på å rigge denne. Resultatet ble veldig bra. 

I et fantastisk vårvær fyltes parkeringsplassen ved Holla kirke av biler. 32 

totalt. Og nøyaktig klokken 11.00 ringte kirkeklokkene til gudstjeneste som 

så mange ganger før. Bare med den forskjell at nå var kirken tom. 

Det ble en fin gudstjeneste med nydelig sang av Linda Thorstensen og vak-

ker musikk fra organist Gunnhildur. Vebjørn prest ledet gudstjenesten og 

holdt dagens preken. Og Morten kirketjener holdt ei stø hånd rundt det hele. 

Han streamet også gudstjenesten, så den kan sees på Facebook. 

Mange var involvert i gjennomføringen. Vi vil derfor rette en stor takk til 

alle involverte: 

Hans Olaf Kastodden med lyd, Nome Contai-

nerservice med lastebil og Linda Thorstensen 

med sang. 

Alle stilte helt gratis. Nome kommune sponset 

utleie av lydutstyr. 

Vi vil også takke alle parkeringsvaktene som 

holt styr på alle bilene som kom.    

Tekst og foto: Liv Mari Bjerva Bøstein  

 

DRIVE-IN GUDSTJENESTE 19. APRIL 
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17. MAI 2020 

Årets 17.mai-feiring ble helt spesiell med «bil– og motorsykkel-

tog» i stedet for barnetog. «Ja, vi elsker» ble sunget fra balkong-

er, radio, TV og steder i hele landet kl 13.00. Det ble drive-in 

gudstjeneste også denne dagen. En annerledes 17.mai som vi vil 

huske. 

Bjørn Sturød overrekker bloms-

ter til Mette Sanden 

Vebjørn ledet gudstjenesten, 

Gunnhildur spilte orgel, Liv Ma-

ri og Torgeir var forsangere 
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FRELSESARMEEN FEIRET DAGEN  

 
20. mai var det 125 år siden Frelsesarmeen på Ulefoss startet opp.  

I disse koronatider var det lenge usikkert om vi kunne feire dette jubileet. 

Men etter hvert som myndighetene åpnet opp mer og mer så ble det fest, med 

strenge rutiner for avstand og servering.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Margaret Halberg, leder av Frelsesarmeen, åpnet og ønsket velkommen til 

fest. 

Deretter var det servering av lekre smørbrød, 

kaker og kaffe. Praten gikk livlig rundt borde-

ne, selv om avstanden var større enn vanlig. 

Kai Marum holdt andakt, og fortalte også om 

sitt liv med Frelsesarmeen. 

Strengemusikken sang, og det var også mye 

fellessang.  

Timene fløy, og alle var glade og takknemlige 

for at vi endelig kunne samles igjen. 

 

 Liv Mari Bjerva Bøstein 
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ORD OG BILDE 
 

"Hei, jeg heter Helge og jeg er alkoholiker". 

Det er en vanlig innledning på et møte i AA (anonyme alko-
holikere), og det innebærer en stor grad av tillit. I år er det 

85 år siden Bill og Bob første gang delte erfaring, styrke og 
håp og gjennom det tillitsforholdet holdt de seg edru. 

I skrivende stund er det pinse, og jeg tenker : Her har 
Den Hellige Ånd vært tilstede, åndens frukt er bla. a. 
tillit og kjærlighet. Og jeg tenker på de millioner av 

mennesker som har fått et nytt nytt liv, og deres mødre, 
fedre, sønner, døtre og ektefeller som har kunnet slippe 

angsten og få et liv i frihet!   Halleluja! 

Helge Skippervold 
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Vi har hatt/kommer til 
å få statlig mottak i vår 
kommune i Nome, og 
verden kommer tett 
inn på oss. Det berører 
oss på ulikt vis, og 
politikerne har ikke 
lenger den posisjon at 
de kan være fanebære-
re uten at det er et visst 
politisk grunnlag for 
en sak i befolkningen.  

Innvandringen er en sak som lett bare polariserer befolkningen, så det er på 
kort sikt lettest å leve etter munnhellet “Det som ikke snakkes om, finnes ik-
ke.” Det er lett å abdisere fra sitt samfunnsansvar, for en skal være mer enn 
klok for å overskue samfunnsmessige konsekvenser i tredje og fjerde ledd. 

Kirken er kanskje en samfunnsaktør som kan bidra til å bevege politikere når 
det gjelder behandlingen av statsløse som kommer til Norge, på samme måte 
som kirken betydde noe for Norges håndtering av mennesker som kom hit 
under Balkankrigen. Vi håper det. 

Den 5.august 2019 forsøkte vi fra Holla og Helgen menighet å få sendt ut en 
appell via e-post til alle kirkens menigheter, via e-postadressene til fellesråd/
kirkeverger. Saken hadde overskriften Mennesker uten rett til opphold i 
verden, og gjaldt mennesker som lever med reell rettsløshet blant oss her og 
nå. 

Vi vet ikke hvor mange menigheter vår grasrotaksjon faktisk nådde fram til, 
men vi er 53 menigheter som har sendt brev til våre myndigheter om denne 
rettsløsheten.  

Av de som har reservert seg, er det flere som uttrykker støtte for saken, men 
har meddelt at de mener dette er en sak som heller burde være fremmet gjen-
nom kirkens administrative organer, Bispemøtet, Kirkerådet og Mellomkirke-
lig råd.  

Holla og Helgen menighetsråd løfter derfor saken videre opp til kirkens ad-
ministrative organer. Vi tenker at en henvendelse støttet av 53 menigheter 
rundt omkring i landet kan ha verdi for saken, som vi ikke skal slippe.  

 

MENNESKER UTEN RETT TIL OPPHOLD  

I VERDEN 
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NORGE BRYTER FN-KONVENSJONER OM 

STATSLØSHET 

FNs høykommissær for flyktninger (UNHCR) leverte i 2015 en rapport om 

situasjonen for statsløse i Norge. Rapporten konkluderer med at norsk lov-

givning og praksis på flere områder er i strid med FNs konvensjoner om 

statsløshet, som Norge har sluttet seg til (Konvensjonene om statsløses stil-

ling og Konvensjonene om begrensning av statsløshet). Norge oppfyller ikke 

FNs krav til spesielle prosedyrer for å avgjøre eventuell status som statsløs. 

Det betyr at statsløse som havner i Norge står uten FNs rettsvern, som Norge 

formelt altså har gitt sin tilslutning til. Regjeringen har ikke fulgt opp rappor-

ten. 
 

BARN FØDES TIL STATSLØSHET  

Både FNs høykommissær for flyktninger og NOAS (Norsk organisasjon for 

asylsøkere) har flere ganger minnet norske myndigheter på Norges folke-

rettslige forpliktelse til å begrense statsløshet, som for den enkelte betyr 

manglende juridisk rett til å oppholde seg i noe land, altså noe sted i denne 

verden! 

I oktober 2016 ga Justis– og beredskapsdepartementet en instruks til UDI 

(Utlendingsdirektoratet) om tolkningen av statsborgerloven, for å sikre at 

barn født til statsløshet i Norge kan få norsk statsborgerskap i tråd med folke-

retten. Dessverre sendte departementet et lovforslag på høring som sier noe 

annet enn instruksen. Dette var i juli 2017. Folkeretten tolkes her annerledes 

enn tidligere, uten at det begrunnes. Lovforslaget er enda ikke vedtatt.  

Blir det vedtatt, vil barn risikere å tilbringe hele barndommen på asylmot-

tak—som statsløse, uten oppholdstillatelse. Først når de fyller 18 år vil de 

etter regjeringens forslag kunne få vurdert sin status og eventuelt få norsk 

statsborgerskap. Lovforslaget går i motsatt retning enn land vi gjerne sam-

menligner oss med. Hele 17 land i Europa har innført systemer for automa-

tisk innvilgelse av statsborgerskap ved fødselen for barn som ellers ville bli 

statsløse. Erfaringen fra disse landene viser at innføring av et slikt tiltak har 

svært lave samfunnsøkonomiske konsekvenser.  

Regjeringen har fortsatt ikke sendt lovforslaget til Stortinget, og det er usik-

kert hva som vil skje videre. 
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ANNONSER 
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En gave til  

menighetsbladet 

blir mottatt 

med stor takk! 

Kontonr.:  

2650.20.06672 
 

Vi oppfordrer også  

næringslivet til å annonsere  

hos oss 
 

 

ANNONSER 
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SLEKTERS GANG 

 

PÅMELDING VIA NETT:   

Dåp - konfirmasjon - vielser - ulike arrangementer 

Gravlagte 

27.03  Ingebjørg Kristine Nes, Holla kirke 

29.04  Vegar Steinsrud, Holla kirke 

30.04  Kjersti Pedersen, Holla kirke 

05.05  Karen Johanne Trontveit, Holla kirke 

12.05  Bjørn Tore Reidarsen, Holla kirke 

19.05  Andreas Jensen, Holla kirke 

19.05  Marie Laskemoen Nilsen, Holla kirke  

VEIT DU AT DET LEGGES UT ANDAKTER , 

MUSIKK OG SANG PÅ NETTET? 

Søk opp Kyrkja i Øvre Telemark på FaceBook eller 

www.ovretelemark.no 
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Søndag 21. juni  

3. s. i treenighetstiden 

Lunde kyrkje kl. 11.00 

v/ Ragnhild Halden 

Felles gudstjeneste 

Luk 14, 15-24  
 

Søndag 28. juni  

4. s. i treenighetstiden 

Holla kirke kl. 11.00 

Vikarprest 

Felles gudstjeneste 

1 Kor 9, 24-27  
 

Søndag 5. juli  

5. s. i treenighetstiden 

Lunde kyrkje kl. 11.00 

v/ Ragnhild Halden 

Felles gudstjeneste 

Matt 7,15-20  
 

Søndag 12. juli  

6. s. i treenighetstiden 

Holla kirke kl. 11.00 

v/ Ragnhild Halden 

Felles gudstjeneste 

Luk 5, 1-11  
 

 

 

GUDSTJENESTER 

Følg med på våre nettsider og facebook. 

Med forbehold om endringer. 

Søndag 19. juli  

7. s. i treenighetstiden 

Lunde kyrkje kl. 11.00  

v/ Vebjørn Sagedal 

Felles gudstjeneste 

Luk 15, 1-10  

Søndag 26. juli  

8. s. i treenighetstiden 

Holla kirke kl. 11.00 

v/ Vebjørn Sagedal 

Felles gudstjeneste 

Matt 6, 19-24  

Søndag 2. august  

9. s. i treenighetstiden 

Lunde kyrkje kl. 11.00 

Vikarprest 

Felles gudstjeneste 

Rom 8, 31-39  
 

Søndag 9. august  

10. s. i treenighetstiden 

Holla kirke kl. 11.00 

Vikarprest 

Felles gudstjeneste 

Luk 5, 27-32  
 

 

 

Søndag 16. august  

11. s. i treenighetstiden 

Lunde kyrkje kl. 11.00 

v/ Ragnhild Halden 

Felles gudstjeneste 

Matt 23, 37-39  

Søndag 23. august  

12. s. i treenighetstiden 

Holla kirke kl. 11.00 

Vikarprest 

Matt 6, 24-34  

Søndag 30. august 

13. s. i treenighetstiden 

Oppstartsfest  

Helgen klubbhus kl. 12.00 

Matt 25,14-30  
 

Fredag 4. september 

14. s. i treenighetstiden 

Samtalegudstjeneste i  

Holla kirke kl. 18.00 

Vikarprest 
 

Søndag 13. september 

Ingen gudstjeneste 
 

Søndag 20. september 

16. s. i treenighetstiden 

Konfirmasjon i Holla kirke 

Kl. 10.30 og kl. 12.30 
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